## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

## PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

## EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 061/2015

1º Termo aditivo ao contrato nº. 061/2015. **Contratante:** Município de Mulungu do Morro. **Contratada:** Holistica - Provedor Internet Ltda. **Objeto:** Serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. **Valor Estimado:** R\$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais). **Vigência:** 12 (doze) meses, com início em 04/01/2016 e término em 31/12/2016. **Origem:** Pregão Presencial nº 001/15. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br